
3

2

8

6

7

1

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月22日（火）19回園田1日
10R Ｂ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：600,000 円　／　3 着：375,000 円　／　4 着：225,000 円　／　5 着：150,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マンテーニャ
父:ハタノヴァンクール  母:ヴァーチュスター

牡  4 大柿一真
56.0

1:30.5
(－)

5-5-3-2 38.4 － 1 527
(0)

柏原誠路（西脇）
山上和良
村上　進治

2 2 モリノオーシャン
父:ホッコータルマエ  母:アピールポイント

牝  4 川原正一
54.0

1:30.5
(ハナ)

1-1-1-1 38.9 － 8 466
(-4)

溝橋利喜夫（園田）
小谷昌吾
田中スタッド

3 8 メイショウコハギ
父:メイショウボーラー  母:メイショウキスゲ

牝  6 下原理
54.0

1:31.7
(7)

4-4-4-3 39.8 － 2 481
(-4)

盛本信春（西脇）
庄野宏志
中脇　一幸

4 6 グレンフィナン
父:ヴィクトワールピサ  母:ベストロケーション

セン 7 永井孝典
56.0

1:31.8
(3/4)

8-8-8-7 38.7 － 4 499
(+7)

田村彰啓（西脇）
村上淳
社台ファーム

5 7 フェリスアロー
父:トランセンド  母:クイッククラフティ

牡  8 吉村智洋
56.0

1:31.9
(クビ)

7-7-7-6 39.1 － 3 501
(+2)

長倉功（西脇）
稲場澄
長谷部牧場

6 1 ガイセン
父:ダノンバラード  母:シルバーインゴット

牡  6 大山真吾
56.0

1:32.2
(1 3/4)

6-6-6-5 39.9 － 7 440
(-6)

森澤友貴（園田）
高嶋哲
小河　豊水

7 5 ゼセル
父:ダイワメジャー  母:セクシーディナー

牡  8 竹村達也
56.0

1:32.4
(1)

3-3-2-3 40.6 － 5 505
(-3)

小村正也（園田）
花水辰夫
川島牧場

8 4 リベリアスハート
父:フェノーメノ  母:ニシノマイヒメ

牡  5 田中学
56.0

1:33.6
(7)

2-2-5-7 41.7 － 6 456
(+5)

小牧毅（西脇）
伊藤準一郎
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,5,8,3,1,7,6

2,4,5,8,3,1,7,6

2,5,3,8,4,1,7,6

2,3,(5,8),1,7,(4,6)

払戻金
単 勝 3 150円

複 勝 3 120円

2 620円

8 130円

ワイド 2-3 910円

3-8 150円

2-8 2,060円

馬 連 2-3 3,570円

馬 単 3-2 5,120円

3連複 2-3-8 2,900円

3連単 3-2-8 13,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


