10R B 1 サラ系 3 歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 重			
【本賞金	【本賞金】1 着:1,500,000 円 / 2 着:600,000 円 / 3 着:375,000 円 / 4 着:225,000 円 / 5 着:150,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	マンテーニャ 父:ハタノヴァンクール 母:ヴァーチュスター	牡 4	大柿一真 56.0	1:30.5 (-)	5-5-3-2	38.4	_	1	527 (0)	柏原誠路(西脇) 山上和良 村上 進治
2 2 2	モリノオーシャン 父:ホッコータルマエ 母:アピールポイント	北 4	川原正一 54.0	1:30.5 (ハナ)	1-1-1-1	38.9	-	8	466 (-4)	溝橋利喜夫(園田) 小谷昌吾 田中スタッド
3 8 8	メイショウコハギ 父:メイショウボーラー 母:メイショウキスゲ	牝 6	下原理 54.0	1:31.7 (7)	4-4-4-3	39.8	-	2	481 (-4)	盛本信春(西脇) 庄野宏志 中脇 一幸
4 6 6	グレンフィナン 父:ヴィクトワールピサ 母:ベストロケーション	セン 7	永井孝典 56.0	1:31.8 (3/4)	8-8-8-7	38.7	-	4	499 (+7)	田村彰啓(西脇) 村上淳 社台ファーム
5 7 7	フェリスアロー 父:トランセンド 母:クイッククラフティ	牡 8	吉村智洋 56.0	1:31.9 (クビ)	7-7-7-6	39.1	_	3	501 (+2)	長倉功(西脇) 稲場澄 長谷部牧場
6 1 1	ガイセン 父:ダノンバラード 母:シルバーインゴット	牡 6	大山真吾 56.0	1:32.2 (1 3/4)	6-6-6-5	39.9	-	7	440 (-6)	森澤友貴(園田) 高嶋哲 小河 豊水
7 5 5	ゼセル 父:ダイワメジャー 母:セクシーディナー	牡 8	竹村達也 56.0	1:32.4 (1)	3-3-2-3	40.6	-	5	505 (-3)	小村正也(園田) 花水辰夫 川島牧場
8 4 4	リベリアスハート 父:フェノーメノ 母:ニシノマイヒメ	牡 5	田中学 56.0	1:33.6 (7)	2-2-5-7	41.7	-	6	456 (+5)	小牧毅 (西脇) 伊藤準一郎 岡田スタツド

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,5,8,3,1,7,6
2コーナー	2,4,5,8,3,1,7,6
3コーナー	2,5,3,8,4,1,7,6
4コーナー	2,3, (5,8) ,1,7, (4,6)

## ● 払戻金

単 勝	3	150円
複 勝	3	120円
	2	620円
	8	130円

ワイド	2-3	910円
	3-8	150円
	2-8	2,060円

馬連	2-3	3,570円
馬単	3-2	5,120円

3連複	2-3-8	2,900円
3連単	3-2-8	13,960円